
Komunikat

Łódzkich Klas A

grupy I, II, III

po rundzie jesiennej

sezonu 2013/2014

I. Łódzka Klasa A grupa I
1. Tabela końcowa

• Mecz z 1 kolejki: KOBRA LEŹNICA - Burza Pawlikowice
zostanie rozegrany przed rozpoczęciem rundy wiosennej.

• O miejscach 7, 8 decyduje §26 pkt 1d Regulaminu Rozgrywek ŁZPN
Orzeł Piątkowisko - SPARTA ŁÓDŹ 1 - 1

2. Kary do odbycia w rudzie wiosennej sezonu 2013/2014
Gralka Dominik /RKS Łódź/ 1 mecz cz.k.
Kołodziej Przemysław /RKS Łódź/ 1 mecz cz.k.
Maćczak Sebastian /RKS Łódź/ 2 mecz cz.k.
Wujak Patryk                    /Orzeł Piątkowisko/                               1 mecz         cz.k.
Stuchała Filip /Orlik Sobień/ 1 mecz cz.k.
Sumera Patryk /MUKS WŁÓKNIARZ PABIANICE/ 2 mecze cz.k.
Kulik Artur /MUKS WŁÓKNIARZ PABIANICE/ 1 mecz cz.k.
Domowicz Michał /RKS Łódź/ 3 mecze cz.k.
Król Damian /RKS Łódź/ 5 meczy cz.k.
Kamiński Paweł /Sparta Łódź/ 1 mecz 4 ż.k.
Buszta Krystian /UKS SMS Łódź/ 1 mecz 4 ż.k.
Kacprzyk Michał /MUKS WŁÓKNIARZ PABIANICE/ 5 meczy 8 ż.k., cz.k.

3. Kary finansowe
Ciekański Krzysztof /Burza Pawlikowice/ 40 zł 3 ż.k.
Kacprzyk Michał /MUKS WŁÓKNIARZ PABIANICE/ 120 zł 9 ż.k.
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Poz Drużyna Mecze Punkty Bramki Z R P
1 MUKS WŁÓKNIARZ PABIANICE11 31 61 - 8 10 1 0
2 UKS SMS Łódź 11 27 31 - 10 9 0 2
3 GKS Ksawerów 11 24 34 - 20 8 0 3
4 Orlik Sobień 11 18 28 - 25 6 0 5
5 Iskra Dobroń 11 16 21 - 21 4 4 3
6 KOBRA LEŹNICA 10 15 17 - 28 5 0 5
7 Orzeł Piątkowisko 11 13 13 - 17 3 4 4
8 SPARTA ŁÓDŹ 11 13 16 - 22 3 4 4
9 11 11 15 - 32 3 2 6
10 MKS Tuszyn 11 10 17 - 31 3 1 7
11 Burza Pawlikowice 10 4 18 - 27 1 1 8
12 RKS Łódź 11 3 8 - 38 0 3 8

LKS Jutrzenka Bychlew



Gadula Filip /Sparta Łódź/ 3 ż.k.
Maćczak Sebastian /RKS Łódź/ 3 ż.k.
Kita Kamil /Orzeł Piątkowisko/ 6 ż.k.
Olczyk Kamil /Kobra Leźnica/ 3 ż.k.

II. Łódzka Klasa A grupa II
1. Tabela końcowa

• Mecz z 6 kolejki: Kotan Ozorków - Błękitni Dmosi
zostanie rozegrany przed rozpoczęciem rundy wiosennej.

• O miejscach 6, 7 decyduje §26 pkt 1a Regulaminu Rozgrywek ŁZPN
Struga Dobieszków - Błękitni Dmosi 4 - 3

• O miejscach 10, 11 decyduje §26 pkt 1a Regulaminu Rozgrywek ŁZPN
LKS Sokół Popów - LKS Malina Piątek 1 - 3

2. Kary do odbycia w rundzie wiosennej sezonu 2013/2014
Stefański Jarosław /Huragan Swędów/ 4 mecze /cz.k./
Czkwanianc Aleksander /Huragan Swędów/ 1 mecz 4 ż.k.
Jezierski Marcin /Błękitni Dmosin/ 1 mecz 4 ż.k.
Walczyk Bartłomiej /Malina Piątek/ 1 mecz 4 ż.k.

3. Kary finansowe
Jezierski Marcin /Błękitni Dmosin/ 3 ż.k. 40 zł
Jarczyński Adrian /Górnik Łęczyca/ 3 ż.k. 40 zł
Oterski Artur /Malina Piątek/ 6 ż.k. 80 zł
Walczyk Bartłomiej /Malina Piątek/ 3 ż.k. 40 zł
Jezierski Marcin /Błękitni Dmosin/ 3 ż.k. 40 zł
Czkwianianc Aleksander /Huragan Swędów/ 3 ż.k. 40 zł
Stefański Jarosław /Huragan Swędów/ 3 ż.k. 40 zł
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Poz Drużyna Mecze Punkty Bramki Z R P
1 Zjednoczeni Stryków 11 33 42 - 10 11 0 0
2 MKS GÓRNIK 1956 11 24 47 - 16 8 0 3
3 Kotan Ozorków 10 21 34 - 21 7 0 3
4 Nowosolna 11 20 27 - 19 6 2 3
5 Orzeł Parzęczew 11 19 39 - 17 6 1 4
6 Struga Dobieszków 11 13 23 - 23 3 4 4
7 Błękitni Dmosi 10 13 20 - 26 4 1 5
8 Huragan Swędów 11 12 23 - 24 3 3 5
9 Dąbrówka 11 9 18 - 44 3 0 8
10 LKS Malina Piątek 11 8 16 - 47 2 2 7
11 LKS Sokół Popów 11 8 12 - 37 2 2 7
12 Kalonka 11 7 16 - 33 2 1 8



III. Łódzka Klasa A grupa III
1. Tabela końcowa

• O miejscach 4, 5 decyduje §26 pkt 1a Regulaminu Rozgrywek ŁZPN
LKS MAGNAT Sierpów - Bzura Młogoszyn 2 - 1

• O miejscach 6, 7 decyduje §15 pkt 1a Regulaminu Rozgrywek ŁZPN
Victoria Grabów - Sparta Leśmierz 6 - 2

2. Kary do odbycia w rundzie wiosennej sezonu 2013/2014
Janiak Kamil /Sparta Leśmierz/ 1 mecz cz.k.
Pęgowski Robert /GKS Byszew/ 9 miesięcy /do 20.07.2014/
Kręciejewski Janusz /GKS Byszew/ 9 miesięcy /do 20.07.2014/
Okupski Damian /GKS Bedlno/ 1 mecz 4 ż.k. 

3. Kary finansowe
Bobowski Mariusz /GKS Byszew/ 40 zł 3 ż.k.
Brzozowski Karol /LKS Sparta Leśmierz/ 40 zł 3 ż.k.
Włodarczyk Michał /Witonianka/ 40 zł 3 ż.k.
Mamoński Konrad /LKS Świnice Warckie/ 40 zł 3 ż.k.
Adamczewski Filip /LKS Bzura Młogoszyn/ 40 zł 3 ż.k.

4. Walkowery
Kolejka 1
Sarnów - Sparta Leśmierz 3 - 0
Kolejka 2
Sarnów - Sparta Leśmierz 3 - 0
Kolejka 6
Sarnów - LKS Witonianka 3 - 0
Kolejka 8
Sarnów - GKS Byszew 3 - 0
Kolejka 10 
Bzura Młogoszyn - Dąbrowianka 3 - 0
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Poz Drużyna Mecze Punkty Bramki Z R P
1 Ostrovia Ostrowy 11 31 41 - 11 10 1 0
2 GKS Bedlno 11 24 63 - 20 8 0 3
3 Sarnów 11 22 27 - 13 7 1 3
4 LKS MAGNAT Sierpów 11 19 20 - 19 6 1 4
5 Bzura Młogoszyn 11 19 27 - 22 6 1 4
6 Victoria Grabów 11 16 23 - 15 4 4 3
7 Sparta Leśmierz 11 16 25 - 25 5 1 5
8 OKS BZURA OZORKÓW 11 15 29 - 28 5 0 6
9 Świnice Warckie 11 11 26 - 32 3 2 6
10 Dąbrowianka 11 10 18 - 38 3 1 7
11 LKS Witonianka 11 8 27 - 45 2 2 7
12 GKS Byszew 11 0 8 - 66 0 0 11


